

法人運営事業拠点区分 貸借対照表
令和4年3月31日現在

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	8,104,811	9,124,959	-1,020,148	流動負債	6,439,641	7,180,107	-740,466
現金預金	761,964	1,382,198	-620,234	事業未払金	5,821,105	6,512,351	-691,246
普通預金	0	0	0	預り金			0
普通預金 法人運営			0	職員預り金	618,536	667,756	-49,220
事業未収金	7,342,847	7,742,761	-399,914	前受金			0
拠点区分間貸付金	0	0	0	拠点区分間借入金			0
仮払金	0	0	0				
その他の流動資産	0	0	0				
徴収不能引当金	0	0	0				
固定資産	29,543,039	29,013,799	529,240	固定負債	12,830,840	13,001,600	-170,760
基本財産	1,000,000	1,000,000	0	退職給付引当金	12,830,840	13,001,600	-170,760
定期預金	1,000,000	1,000,000	0	負債の部合計	19,270,481	20,181,707	-911,226
その他の固定資産	28,543,039	28,013,799	529,240	純資産の部			
車輜運搬具	2	2	0	基本金	1,000,000	1,000,000	0
器具及び備品	7	7	0	第1号基本金	1,000,000	1,000,000	0
退職給付引当資産	0	0	0	基金	15,700,000	15,000,000	700,000
基金積立資産	15,700,000	15,000,000	700,000	基金	15,700,000	15,000,000	700,000
リサイクル預け金	12,190	12,190	0	国庫補助金等特別積立金	-132,800		-132,800
人件費積立資産	0	0	0	その他の積立金	0	0	0
退職共済預け金	12,830,840	13,001,600	-170,760	人件費積立金			0
				次期繰越活動増減差額	1,810,169	1,957,051	-146,882
				(うち当期活動増減差額)	-1,446,882	-7,597,781	6,150,899
資産の部合計	37,647,850	38,138,758	-490,908	純資産の部合計	18,377,369	17,957,051	420,318
				負債及び純資産の部合計	37,647,850	38,138,758	-490,908

介護事業拠点区分 貸借対照表
令和4年3月31日現在

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	0	0	0	流動負債	0	0	0
現金預金			0	事業未払金			0
普通預金	0	0	0	預り金			0
普通預金 法人運営			0	職員預り金			0
事業未収金			0	前受金			0
拠点区分間貸付金			0	拠点区分間借入金			0
仮払金			0				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金			0				
固定資産	1,382,658	1,806,666	-424,008	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	退職給付引当金			0
定期預金			0	負債の部合計	0	0	0
その他の固定資産	1,382,658	1,806,666	-424,008	純資産の部			
車輜運搬具	1,360,228	1,784,236	-424,008	基本金	0	0	0
器具及び備品			0	第1号基本金			0
退職給付引当資産			0	基金	0	0	0
基金積立資産			0	基金			0
リサイクル預け金	22,430	22,430	0	国庫補助金等特別積立金	420,534	420,534	0
人件費積立資産			0	その他の積立金	0	0	0
退職共済預け金			0	人件費積立金			0
				次期繰越活動増減差額	962,124	1,386,132	-424,008
				(うち当期活動増減差額)	-424,008	2,822,566	-3,246,574
資産の部合計	1,382,658	1,806,666	-424,008	純資産の部合計	1,382,658	1,806,666	-424,008
				負債及び純資産の部合計	1,382,658	1,806,666	-424,008